DomPro | 4 BLOUSON GRENAT CHARCOAL/ROUGE

LAFONT

Col montant

fermé par zip sous patte

manches montées

poignets réglables

poches poitrine x2

poches basses x2

ceinture réglable

merceries tout plastique

existe en plusieurs coloris

60% coton 40% polyester 315 gr/m2.

Caractéristiques

coloris charcoal/rouge
modele grenat

type de vétements blouson

Référence taille Prix HT

10116711 1 -
10116715
10116712
10116713
10116710
10116714
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https://www.dompro.fr/blouson-grenat-charcoal-rouge-p146054

